РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2007г.

№117-нр

О признании утратившими силу

некоторых ранее принятых городских нормативных правовых актов Городского совета депутатов г. Долгопрудный

и нормативных решений Совета депутатов г. Долгопрудного

В целях приведения муниципальных правовых актов г. Долгопрудного в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава г. Долгопрудный, Регламента Совета депутатов г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного
Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу следующие городские нормативно-правовые акты и нормативные решения:

1.1. ГНПА от 16.06.1998г. №8-на «Положение о предоставлении ежегодных оплачиваемых отпусков муниципальным служащим в г. Долгопрудном»;

1.2. ГНПА от 28.02.2002г. №11-на «Положение о целевом бюджетном фонде «Правопорядок» г. Долгопрудного»;

1.3. ГНПА от 28.02.2002г. №14-на «Положение о Долгопрудненском городском целевом бюджетном фонде «Экология»;

1.4. НРСД от 07.10.2003г. №58-нр «Положение о целевом бюджетном инвестиционном фонде «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры г. Долгопрудный»;

1.5. НРСД 25.04.2005г. №25-нр «Об утверждении «Положения о целевом бюджетном фонде «Благоустройство территории г. Долгопрудный»;
1.6. НРСД от 24.10.2005г. №64-нр «Порядок ведения реестра расходных обязательств муниципального образования г. Долгопрудный Московской области»;
1.7. НРСД от 21.03.2007г. №14-нр «Положение о порядке начисления и оплаты за жилое помещение и коммунальные услуги в г. Долгопрудном».
2. Настоящее нормативное решение вступает в силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.

Глава города

О.И. Троицкий

26 декабря 2007г.

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

26.12.07г.